

#### 4. KORSAN KİTABA HAYIR RESİM YARIŞMASI



Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın katkılarıyla, Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği'nin projelendirdiği ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün desteklediği 'Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması Ödül Töreni ve Resim Sergisi' 15 Haziran Perşembe Günü İstanbul Rami Kütüphanesi'nde gerçekleştirildi.



Telif bilincinin geliştirilmesi ve korsanla mücadele kapsamında kitabın bir değer olduğunun fark edilmesi için İstanbul'daki tüm ortaokul öğrencilerine yönelik düzenlenen "Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması" kitap okumayı seven ve kitaba değer veren öğrencilere yaratıcı fikirler geliştirerek bu çerçevede resimler

çizerek farklı bakış açılarını görsel olarak ifade edebilme imkanı sundu.



Bu sene 643 adet resimle yarışmaya katılan resimlerden dereceye hak kazananlara ödülleri yapılan törenle takdim edildi. Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması ödül törenine; İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz, İstanbul İl Milli Eğitim Temel Eğitim Şube Müdürü Cüneyt Kamacı, Eyüpsultan İlçe Millî Eğitim Müdürü Alper Asım Özer, Rami Kütüphanesi Müdürü Ali Çelik, YAYBİR Yönetim

Kurulu Başkan Yardımcısı Erdal Karakaya, okul yöneticileri, dereceye giren öğrenciler ve velileri katıldı.



TBYM Korsan Kitapla Mücadele Komisyonu Üyesi ve Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması Koordinasyon Kurulu Üyesi Ramazan Oktay'ın sunumunu gerçekleştirdiği program, yarışmaya katılım sağlayan öğrencilerin resimlerinden oluşan bir kısa filmin izletilmesi ile başladı.





Korsanla mücadele ve telif bilincinin geliştirilmesini amaçlayan resim yarışmasının ödül töreninin açılış konuşmasını TBYM Başkanı Mehmet Burhan Genç yaptı. Çok önemli bir etkinliğin ödül töreni için bir araya geldiğini ifade ederek sözlerine başlayan Başkan Mehmet Burhan Genç, “Telif konusundaki hassasiyet maalesef toplumumuzun çoğu kesiminde henüz yerleşmedi. ‘Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması’ ile ortaokul öğrencilerimizde telif bilincinin yerleşmesini hedefliyoruz. Genel ortalamaya baktığımızda telif hassasiyetimiz ne yazık ki 3-5 asır geriden geliyor” dedi.



Korsan kitap basmak ve satmak, fotokopi ile kitapların kısmen veya tamamen çoğaltılması ve kitapların dijital kopyalarının çıkartılması ve yaygın biçimde paylaşılmasının yayıncılık sektörünü büyük bir yıkıma uğrattığına dikkat çeken Başkan Mehmet Burhan Genç, sözlerinin devamında önemli mesajlar vererek şunları söyledi:



“Okullarımızdaki fotokopi makineleri öğretmenler veya öğrenciler tarafından üretilen dokümanların çoğaltılması için vardır, kitapların fotokopisi için kullanılmamalıdır. Yasalarda geçen eğitim istisnası ders işlerken öğretmenin kitaptan örnek bir soruyu çözmesi veya bir şiirden, bir hikâyeden alıntılar yapması anlamına gelmektedir. Bir testin, bir kitabın fotokopi ile çoğaltılması anlamına gelmez.”



TBYM Başkanı Mehmet Burhan Genç sözlerinin sonunda, “biz yayıncılar, nasıl çocuklarımızı sizlere emanet ediyorsak, yayınladığımız kitapları, bu ülkenin bilimsel ve kültürel eserlerini de sizlere emanet ediyoruz. Telif bilincinin yerleşmesi ve içselleşmesinin

sizlerin emekleri ve gayretleri ile gerçekleşeceğine inanıyor ve güveniyoruz” diyerek başta İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü olmak üzere destek veren herkese ve katılımcılara tek tek teşekkür etti.





Bu yıl dördüncüsü düzenlenen "Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması" ödül töreninde İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı da açılış konuşmasında öğrencilerin korsan yayıncılığa karşı çizdikleri resimlerle duyarlılıklarını çok güzel resmettiklerini ve onların yetenekleri konusunda desteklenmelerinin çok anlamlı olduğunu belirtti.



Çocuklarımıza eğitim veren okullar ile ailelerin emekleri birleştğinde ortaya çok güzel çalışmaların sergilendiğine dikkat çeken İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı; “Her güzel çalışmada olduğu gibi emeklerini esirgemedikleri, çocuklarımıza gerekli rehberliği yaptıkları çok güzel bir çalışma olmuş oldu.



Tabii ki velilerimiz daha okul sıralarına gelmeden önce, ilk günlerinden itibaren emeklerini veriyorlar. Bu okul ve aile emeği birleştiği zaman bu şekilde çok güzel sonuçlar elde ediliyor. Çocuklarımızın yarışmayla bu konuda bilinçlendirilmeleri önemli. Bu çalışmayı birlikte büyüten, emek veren herkese çok teşekkür ediyorum” dedi.





İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz da kısa bir açılış konuşması yaparak, “yarınlara büyükleri olacak evlatlarımıza çocuk muamelesi yapmayın. Konu ortada, helal, haram meselesi, Sizin olmayana göz dikmemek. Bunun küçüğü büyüğü olmaz. Herkesin kendi hacmi kadar vebali ve sorumluluğu vardır. Emek veren herkese çok teşekkür ederim” dedi.



Açılış konuşmalarının ardından yarışmada dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi.



“Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması”nda hem eser sahibine hem de okul idaresine birincilik ödülünü İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı takdim etti. Akçansa Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu öğrencisi Tuğba Bütün’e birincilik ödülü olarak 100 adet kitap ve okul kütüphaneleri için de 1.000 adet kitap verildi. Yarışmada ayrıca Akçansa Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu Resim Öğretmeni Mediha Şatır’a da birincilik ödülü olarak 100 adet kitap verildi.



“Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması”nda hem eser sahibine hem de okul idaresine ikincilik ödülünü İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz ve Rami Kütüphanesi Müdürü Ali Çelik takdim etti. Emir Sencer Ortaokulu öğrencisi Talha Mil’e ikincilik

ödülü olarak 75 adet kitap ve okul kütüphaneleri için de 1.000 adet kitap verildi.





“Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması”nda hem eser sahibine hem de okul idaresine üçüncülük ödülünü TBYM Başkanı Mehmet Burhan Genç ve YAYBİR Başkan Yardımcısı Erdal Karakaya takdim etti. Oruçgazi Ortaokulu öğrencisi Esin Akarsu’ya üçüncülük ödülü olarak 50 adet kitap ve okul kütüphaneleri için de 1.000 adet kitap verildi.



Bu sene jüri deęerlendirmelerinde ilk defa eřit puan alan iki öęrenciye de mansiyon ödülü bölüřtürüldü.

“Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması”nda hem eser sahibine hem de okul idaresine mansiyon ödülünü İstanbul İl Millî Eğitim Temel Eğitim Şube Müdürü Cüneyt Kamacı ve Eyüpsultan İlçe Millî Eğitim Müdürü Alper Asım Özer takdim etti. Şehit Öğretmenler Ortaokulu öğrencisi Melike Zeynep Aksu’ya mansiyon ödülü olarak 25 adet kitap ve okul kütüphaneleri için de 500 adet kitap verildi.



“Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması”nda hem eser sahibine hem de okul idaresine mansiyon ödülünü Basın Yayın Birlięi Derneęi Başkanı Mustafa Karagüllüoęlu takdim etti. Şehit Şirin Diril Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Ece Mengili’ye mansiyon ödülü olarak 25 adet kitap ve okul kütüphaneleri için de 500 adet kitap verildi.





Ödül töreninin ardından yarışmaya katılım sağlayan resimlerden oluşan serginin açılışı yapılarak katılımcıların ziyaretine açıldı. Korsan Kitaba Hayır Resim Yarışması'nda dereceye giren okulların temsilcileri ve öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekildi.